R
18
 |
10
 |
20
23
COMEC400
Type 400
Variation de tension d'entrée +20V %
Puissance nominale 275 kVA
Gamme de tension d'entrée Vout +10%
Courant maximal d’entrée 400 A
Tension de référence 400 V
Courant en sortie nominal 260 A
Rendement >99 %
Vitesse de réglage 250 ms/V
Dimensions LxPxH 1000x800x1800mm
Poids 480 kg
Caractéristiques standards
Ajustement des paramètres énergétiques Contrôle triphasé
Tension cible sélectionnable de 210V jusqu’à 254V (L-N) / de 364V jusqu’à 440V (L-L)
Fréquence 50Hz ±5% ou 60Hz ±5%
Précision de la tension de sortie ±1%
Variation de charge admissible Jusqu’à 100%
Refroidissement Ventilation naturelle (assistée par ventilateurs au dessus de 35°C)
Température ambiante -25/+45°C
Température de stockage -25/+60°C
Humidité relative maximal <95% (sans condensation)
Surcharge admissible 200% 2min.
Distorsion harmonique Non introduite
Couleur RAL 7035
Degré de protection IP 2X
Instrumentation Affichage embarqué (Plate-forme Enercloud en option)
Installation Interne
Protections additionnelles
Système de by-pass électronique automatique
Système de by-pass manuel d'urgence
OPTIMISEURS DE TENSION À ÉCONOMIE D’ÉNERGIE
DATA-SHEET